[image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10. 2017
	г. Красный Холм
	                       № 130

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Краснохолмского района
№ 145 от 19.12.2016 «Об утверждении муниципальной
программы «Реализация молодежной политики
в муниципальном образовании Тверской области
«Краснохолмский район» на 2017-2019 годы»

	В целях выполнения задачи 2 подпрограммы 1 муниципальной программы «Реализация молодежной политики в муниципальном образовании Тверской области «Краснохолмский район» на 2017-2019 годы, утвержденной постановлением Администрации Краснохолмского района № 145 от 19.12.2016 г. Администрация Краснохолмского района  постановляет:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Краснохолмского района № 145 от 19.12.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики в муниципальном образовании Тверской области «Краснохолмский район» на 2017 -2019 годы:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Краснохолмского района № 145 от 19.12.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики в муниципальном образовании Тверской области «Краснохолмский район» на 2017-2019 годы:
1.2. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам её реализации в разрезе подпрограмм читать в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам её реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования программы на 2017-2019 годы-
1 434,5 тыс. руб. в том числе

	Подпрограмма
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	Подпрограмма 1
	115,0
	88,0
	88,0

	Подпрограмма 2
	311,5
	195,5
	195,5

	Подпрограмма 3
	-
	283,5
	157,5

	Всего по программе
	426,5
	567,0
	441

	В том числе

	Районный бюджет
	363,5
	567,0
	441

	Областной бюджет
	63,0
	0
	0

1.3. В подпрограмме I  таблицу  с показателями финансовых ресурсов необходимых для реализации задач подпрограммы читать в следующей редакции:

Мероприятия подпрограммы

	Финансовые ресурсы необходимые для реализации задач подпрограммы (тыс. рублей)

2017 год

2018 год

2019 год

	Мероприятие 1 задачи 1
	20,0
	20,0
	20,0

	Мероприятие 2 задачи 1
	4,0
	4,0
	4,0

	Мероприятие 1 задачи 2
	70,0
	64,0
	64,0

	Мероприятие 2 задачи 2
	-
	-
	-

	Всего
	88,0
	88,0
	88,0

1.4. В подпрограмме II  таблицу  с показателями финансовых ресурсов необходимых для реализации задач подпрограммы читать в следующей редакции:

Мероприятия  подпрограммы

	Финансовые ресурсы необходимые для реализации задач подпрограммы (тыс. рублей)

	2017 год
	2018год
	2019 год

	Мероприятие 1 задачи 1
	-
	-
	-

	Мероприятие 2 задачи 1
	-
	-
	-

	Мероприятие 1 задачи 2
	189,5
	195,5
	195,5

	Мероприятие 2 задачи 2
	-
	-
	-

	Всего
	189,5
	195,5
	195,5

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Краснохолмского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации района  по социальным вопросам Валинкину С.Н.

Глава района                                                         В.Ю. Журавлев

Проект постановления
«О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Краснохолмского района
№ 145 от 19.12.2016 «Об утверждении муниципальной
программы «Реализация молодежной политики
в муниципальном образовании Тверской области
«Краснохолмский район» на 2017-2019 годы»»

З А В И З И Р О В А Л И:

Первый заместитель Главы                                                Н.А. Исаков
Администрации района

Заместитель Главы Администрации
района, заведующая финансовым
отделом                                                                                С.С. Куликова

Заместитель Главы Администрации района
по социальным вопросам                                                    С.Н. Валинкина

Заведующий юридическим отделом                                   В.А. Ступнев

Управляющий делами
аппарата Администрации района                                             В.А. Иванов

постановление направить:

Разослать:
Дело – 2
ОКДМ – 3
Валинкиной С.Н. – 1
Райфо – 1

image1.jpeg